

Beppino Occei Occei Cusiè Con latte di capra e vacca

EAN 2599126000000

Biologico Vegano Senza glutine

Categorie marketing

08 - Gastronomia
03 - Formaggio
13 - Altri formaggi

Descrizione

Beppino Occei Occei Cusiè Con latte di capra e vacca

Logo di terzi

Bandiera italiana

Altre informazioni

Prodotto da vendersi a peso previo frazionamento. Prodotto soggetto a calo peso naturale.

Allergeni

Contiene: Latte

Indirizzo produttori

Occei Agrinatura S.r.l
Reg. Scarrone 2
12060 - Farigliano (CN)

Dimensioni

Altezza scaffale 200 - Larghezza scaffale 96 - Profondità scaffale 32

Conservazione

Conservare a +6 ÷ +8°C

Paese

Paese di produzione Italia

Brand

Beppino Occei

Tipo di conservazione

Tipo fresco.

Condizioni di conservazione

Temp min 6°C - Temp max 8°C

Tipo di imballaggio

Tipo Vaschetta e imballaggio

Caratteristiche

Latte italiano - Prodotto in Italia

Brand standardizzato

Brand Beppino Occei

Peso

Peso Lordo 102

Beppino Ocelli Ocelli Cusiè Con latte di capra e vacca

EAN 2599126000000

Biologico Vegano Senza glutine

Marketing prodotto

Una specialità esclusiva di Beppino Ocelli che ha creato un formaggio originale, fatto con latte caprino e vaccino. Stagiona per almeno quattro mesi nelle cantine di Valcasotto su assi di legno della vallata. Beppino Ocelli consiglia il Cusiè anche in cucina per il ripieno dei ravioli, a lamelle su paste calde o su insalate fredde di stagione.

Marketing prodotto originale

Una specialità esclusiva di Beppino Ocelli che ha creato un formaggio originale, fatto con latte caprino e vaccino. Stagiona per almeno quattro mesi nelle cantine di Valcasotto su assi di legno della vallata. Beppino Ocelli consiglia il Cusiè anche in cucina per il ripieno dei ravioli, a lamelle su paste calde o su insalate fredde di stagione.

Lingue imballaggio

Italiano

Ingredienti

Latte di capra 49,3% (origine Italia), latte di vacca 49,3% (origine Italia), sale e caglio.

Informazioni nutrizionali

| | Dichiarazione nutrizionale per 100 g: |
|----------------------------|---------------------------------------|
| Energia | 1775 kJ/424 kcal |
| Grassi | 34 g |
| di cui acidi grassi saturi | 24 g |
| Carboidrati | 0 g |
| di cui zuccheri | 0 g |
| Proteine | 25 g |
| Sale | 1,4 g |

Informazioni nutrizionali calcolate

| | per 100 | Energia (kJ) | 1775.00000 |
|--------------------------------|-----------|--------------|------------|
| g | | | |
| Energia (kcal) | 424.00000 | | |
| Grassi (g) | 34.00000 | | |
| di cui acidi grassi saturi (g) | 24.00000 | | |
| Carboidrati (g) | 0.00000 | | |
| di cui zuccheri (g) | 0.00000 | | |
| Proteine (g) | 25.00000 | | |
| Sale (g) | 1.40000 | | |

Merchandising prodotto

Altezza 200 - Larghezza 96 - Profondità 32

Origine

Prodotto in Italia; Bollo CEIT C048R CE;

Denominazione di Vendita

Formaggio di latte misto Caprino e Vaccino

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011